jurídica, en consecuencia queda claramente entendido que no existirá relación 
laboral alguna entre el CONTRATANTE Y LA CONTRATISTA.  
CLAUSULA SÉPTIMA. Honorarios. Las partes manifiestan y acuerdan 
como honorarios que cobrará LA CONTRATISTA, así:  Honorarios la suma 
de UN MILLON QUINIENTOS MIL PESOS ($1.500.000) M/CTE 
pagaderos de la siguiente manera: a). Una primera parte los primeros días del 
mes de ABRIL del año 2022, la segunda parte la primera semana del mes de 
MAYO del año 2022.  

Para constancia se firma vía electrónica en la ciudad de  Bogotá, D.C., por los

[...]

recibió una oferta laboral mucho más beneficiosa en la empresa SALGADO, 
MELÉNDEZ Y ASOCIADOS Ingenieros Consultores S.A.S, para 
desempeñarse como líder técnico nivel 2, ciber seguridad TO, cargo de 
manejo y confianza, en  modalidad contractual a término definido 3 meses 
con una remuneración salarial de SEIS MILLONES CUATROCIENTOS MIL  
DE PESOS ($6.400.000) M/CTE, para prestar sus servicios profesionales 
como Ingeniero Electrónico especializado en temas de ciberseguridad. Por 
lo anterior suscribió contrato con la empresa en mención el día 11 de octubre 
del año 2021. 

8. Por lo anterior, el señor WILVER AVENDAÑO VELASQUEZ remitió correo